
Koluszki, dnia 22 grudnia 2025 r. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

powiatu łódzkiego wschodniego  

z siedzibą w Koluszkach 

ul. Słowackiego 28 

95-040 Koluszki  

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

PT-I.2370.5.2025 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na realizację zadania pn.: Dostawa samochodu specjalnego 

lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego typu pickup dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej powiatu łódzkiego z siedzibą w Koluszkach. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod 

numerem 2025/BZP 00612240/01 z dnia 19 grudnia 2025. 

Zamawiający, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu  łódzkiego wschodniego  

z siedzibą w Koluszkach,  95-040 Koluszki, ul. Słowackiego 28 informuje, iż wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi, j.n.: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści pojazd w srebrnym kolorze fabrycznym nadwozia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu w srebrnym, fabrycznym kolorze nadwozia. 

Zgodnie z założeniami Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz zapisami Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) wymagania dotyczące koloru nadwozia pozostają bez zmian i są wiążące dla 

Wykonawców. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze średnim zużyciem paliwa w cyklu mieszanym – 10,2 l /100 km? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu o średnim zużyciu paliwa w cyklu mieszanym 

wynoszącym 10,2 l/100 km. Wymagania w zakresie zużycia paliwa zostały jednoznacznie określone  

w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i pozostają 

obowiązujące, bez możliwości odstępstw. 

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której 

opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Zgodnie z art. 

284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej, 

prowadzonego postępowania: https://www.gov.pl/web/kppsp-koluszki. 

       KOMENDANT POWIATOWY PSP 

powiatu łódzkiego wschodniego 

w Koluszkach 

st. bryg. mgr inż. Krzysztof Supera 
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